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ÅRSMØTE I KIF FRIIDRETT 

TIRSDAG 12.mars 2024 -KL. 19.00 
KIF huset 

 
DAGSORDEN  

1. Godkjenning av stemmeberettigete 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste  
3. Valg av dirigent, referent og to til å underskrive 

protokollen 
4. Årsberetninger 
5. Behandle regnskap 
6. Behandle innkomne forslag 
7. Fastsette medlemskontingent 
8. Vedta Budsjett 
9. Behandle organisasjonsplan 
10. Valg 
11. Avslutning 
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Sak 1  Godkjenne stemmeberettigete 
 

Sak 2   Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden  
 
Sak 3   Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen 
 
Sak 4   ÅRSBERETNINGER 

Styrets årsberetning for 2023 v/ Inger Steinsland 
Styret har i 2023 bestått av: 
Leder:    Inger B Steinsland   
Nestleder:   Kjetil Damsgaard (Treneransvarlig) 
Idrett:    Svend Tore Breilid 
Økonomi:    Kirsten Larsen 
Arrangement (fest):  Cathrine Aanensen    
Foreldre:   Hege Hennig Lunde (Kom inn etter at Jon Gottberg gikk ut)  
Medlemslister   Roger Værnes 
Marked    Terje Sten Tveit      
Utstyr:    Ove Thrana                                     
Styremedlem:   Hans Erik Fiskvik 
Ungdomsrepresentant: Johannes Lunde (studerer i Oslo) 
 
Sportslig utvalg: Kjetil Damsgaard (leder) 
   Svend Tore Breilid 
   Kirsten Larsen 
   Inger Steinsland 
   Hans Erik Fiskvik 
Husstyret:  Roger Værnes, leder 
   Knut W Svendsen, utleie 
   Arne Rislaa 
   Tom Einar Pedersen 
   Ragnar Jakobsen 
   Cathrine Aanensen 
Valgkomite:  Svend Tore Breilid og Bente Økland 
Regnskapsfører: Terje Sæten 
Revisor:                            Arvid Dan Kvanes 
 
Det er i 2023 avholdt 10 styremøter, hvor 118 saker har vært til behandling.  
Det er gjennomført trenermøter og gruppemøter, og Sportslig utvalg har hatt 5 møter. 
Ved årsskiftet var det 220 medlemmer i KIF, derav 12 æresmedlemmer.  
Æresmedlemmer:  
Jon Fjeld, Kristen Fløgstad, Inger Steinsland, Andreas Thorkildsen, Arvid Kvanes, John Lie, John 
Bjørheim, Tom Einar Pedersen, Arild Robertsen, Svend Tore Breilid, Alf Myre og Rasmus Morvik. 
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Det jobbes for at KIF-friidrett skal være en god klubb, 
både når det gjelder topp og breddeidrett.  
Vi har svært dyktige trenere som legger til rette for friidrett  
samtidig som det bygges gode sosiale bånd.  
En glede er det når ungdommene i KIF får oppmerksomhet fra andre klubber som uttaler: «Det er så 
gøy å være sammen med dem fra Kristiansand.»  
Flere skader har satt noen av våre beste utøvere tilbake i 2023, men de er godt i gang med trening 
inn mot sesongen 2024. 
Daniel Thrana hadde sitt store gjennombrudd i 2023. Han kastet hele 78,80m i spyd, og han har vært 
uttatt på landslaget ved flere anledninger. Nikkolaj Gulbrandsen representerte NORGE i VM for 
parautøvere (Paris). Sigurd Tveit deltok i Student-OL i Kina. 
Vi får medaljer i de fleste mesterskap, til tross for at vi har svært unge utøvere. Trenerne er flinke til å 
fortelle utøverne at å sette personlig rekord, perse, er kjempeviktig for å stadig å bli bedre. 
I 2023 er det satt mange perser, mange har satt klubbrekord og mange har oppnådd mer enn 1000 
poeng etter Tyrvingtabellen. 
Det gror godt i KIF Friidrett! 
 
TRENING v/ Kjetil Damsgaard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Året vi har lagt bak oss har vært preget av mye aktivitet. Treningsarbeidet har foregått i 
aldersbaserte grupper med aktive utøvere i alderen 6 år og oppover. 1. og 2. trinns utøvere (2016-
2017) har vært ledet av Petter Hunemo, med Julie G. Lunde og Sarah Andreassen som assistenter. 
Malea Hammer har hatt kontroll på gruppa på 3. og 4. trinn (2014-2015), med god støtte i Vilde 
Fiskvik og foreldrene Alexander Nossum og Kjetil Holst. Camilla Uldal og Tora U. Damsgaard har vært 
hovedtrenere for neste gruppe i aldershierarkiet (2012-2013), og her har Marie Mollestad vært 
hjelpetrener. Fjorårets 12-13 åringer (2010-2011) ble instruert av Janne Rye, og her har blant annet 
Oleh Korshunov bistått. Ungdomsgruppa har bestått av utøvere fra fjorten år og oppover. Her har 
Christine Gulbrandsen og Susanne Graasvoll hatt ansvar for sprint/hopp-gruppa, Knut W. Svendsen 
og Oleh Korshunov har betjent mellomdistanse og Egil Thune har bistått kastere. KIF har også hatt en 
paragruppe under ledelse av Tobias Larsson og Åsmund Frøyen. I tillegg kommer Ola Sakshaug,Espen 
Tønnessen som har trent våre utenbys friidrettsutøvere, hhv Sigurd Tveit og Johannes G. Lunde.  
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Det er gledelig at KIF har et treningstilbud til barn og unge i alle aldre, og vi er takknemlig for den 
gode jobben som gjøres av trenerne hver uke. Det har vært utfordrende å skaffe kvalifiserte trenere 
til så mange grupper, og redningen har vært at mange av klubbens aktive ungdommer har tatt på seg 
treneroppgaver i yngre klasser. Tilbakemeldingene fra barn og foreldre er veldig god. Det tyder på at 
dette har vært et meget vellykket tiltak. I flere aldergrupper har det vært en sterk medlemsvekst 
gjennom året. Dette må vi ta som et tegn på at trenerne virkelig treffer godt med treningstilbudet i 
KIF.  

Vi kan se tilbake på et år preget av mye aktivitet, og at friidrett er en idrett som mange barn ønsker å 
drive med. 

Vi har, i 2023, ei gruppe i paraidrett som hevder seg i Norgestoppen. Vi har egne treninger for 
parautøvere som drives av Tobias Dybos Larsson og Åsmund Frøyen. Målet er at parautøvere deltar 
på treninger sammen med de andre gruppene. 
 
Vi kan se tilbake på et år preget av mye aktivitet, og at friidrett er en idrett som mange barn ønsker å 
prøve. Og så har vi noen utfordringer når det kommer til rekruttering av trenere som det må jobbes 
med kontinuerlig. 
 
Arrangement v/ Inger Steinsland 
I 2023 arrangerte vi: Sør-Norsk mesterskap, Skillingsleker, 
 KM i enkeltøvelser, flere treningsstevner, 2 myldrestevner og Nissestevne.   
Deltakelsen på disse arrangementene har vært god, men målet er at alle  
klubbene i Agder skal delta på Sør Norsk mesterskap og på Skillingslekene.                        Nissestevnet 
 
Styret arrangerte utøverfest i november. Ca 30 ungdommer deltok.  
Christina Ormfjord holdt foredrag om trening, hvile, skader og ernæring.  
Det ble servert pizza og kaker. Det ble også delt ut premie for klubbrekorder  
og 1000poeng etter Tyrvingtabellen.  
 
   
 
 

Sommerskole 
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Sommerskole 
KIF Friidrett arrangerte sommerskole 14.-16.august. Her deltok det 80 barn i aldersgruppen 6-12år. Vi  
samarbeidet med kommunen og holdt av  ti gratisplasser til  barn/familier med lav betalingsevne.  
De fleste av våre utøvere over 15år var med som trenere. Vi hadde flere samlinger og kurs i forkant 
av sommerskolen, og ungdommene gjorde en formidabel innsats med barna. Coop Extra sponset oss 
med frukt hver dag. 
Trenere: Johannes Lunde, Julie Ose, Julie G Lunde, Tora Damsgaard, Camilla M Uldal, Snorre Sund, 
Nikkolaj Gulbrandsen, Marie Mollestad , Sarah Andreassen, Eline Heia, Nathalie Johnsen, Tobias 
Dybos Larsson, Mina Jaktevig  , Malea Hammer, Oleh Korshunov, Eva Friestad, Amalie Westgaard og 
Daniel Thrana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utstyr v/ Ove Thrana 

KIF Friidrett har mange treningsgrupper med et stort antall utøvere i alle aldre. Friidrett består av 
mange forskjellige øvelser som krever utstyr tilpasset alderen og øvelsen. Det betyr altså at det 
kreves mye utstyr for å drive en friidrettsforening.  Dessuten må det være tilgjengelig både for 
innendørs- og utendørssesongen. KIF ønsker til enhver tid å ha tilgjengelig alt som er nødvendig for å 
kunne tilby utøverne en best mulig trening. 

Vi anskaffer hele tiden nødvendig utstyr og i 2023 har vi for eksempel fått flere lengder på staver til 
stavsprang samt reisebag til disse. Vi har nå til sammen 20 nye vippehekker for bruk til trening som 
også passer de aller minste utøverne. Vi har også skaffet en pakke med diverse utstyr til bruk i 
forbindelse med Sommerskolen. I tillegg kjøpes det inn utstyr som er nødvendig for konkurranser 
etter behov. 
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KIF- friidrettsutøvere har fått mange medaljer og gode plasseringer i de stevner i 2023  

 
NM innendørs, Bærum Idrettspark  
Nikkolaj Gulbrandsen                  60m para   nr. 3     8,22 
Nikkolaj Gulbrandsen           lengde,para  nr. 1    4,93 
Marie Mollestad                           høyde uten tilløp       nr. 3    1,36 

 Nikkolaj                      Marie 
Ungdomsmesterskapet innendørs Ulsteinvik 
Daniel Sandnes   kule   nr. 2    13,53 
Amalie Westgaard  1500m   nr. 3    5,19,0 
 
 

  Daniel                     Amalie 
NM Terrengløp, Grimstad 
Linn Andrea Lindevik     nr 4 
Stafett damer          nr.3 
 
 
NM Motbakkeløp 
Martin Sløgedal       nr.3 (U 23) 

                    Marie og Amalie         Linn  
     
                                      Martin                                                                    
 
Hovedmesterskapet, Jessheim 
Daniel Thrana   Spyd   nr. 2 72,03 
Nikkolaj Gulbrandsen  Lengde para  nr. 3 4,74 
Nikkolaj Gulbrandsen  100m Para   nr. 3                            Nikkolaj 
Sigurd Tveit   1500m   nr. 5 3,42,51 
            
         Daniel           Sigurd
        
NM junior, Sandnes 
Daniel Thrana   Spyd   nr. 1 73,10 
Johannes G Lunde  Lengde   nr 4  
 
Ungdomsmesterskapet, Bergen 
Nikkolaj Gulbrandsen  100m   nr. 1                         Johannes               Daniel 
Nikkolaj Gulbrandsen               Lengde   nr. 1 
Marie Mollestad   lengde   nr. 4 
Snorre Sund   100m    nr.5 
Emma Frigstad Thorkildsen 400m   nr 7  
Martin Sløgedal   3000m   nr. 5 
 
 
 
 
 
 
 
Emma            Nikkolaj           Martin                    Marie                      Snorre 
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Lerøyleker 
Theodor Gutvik  80mHK nr 2  11,86 
Theodor Gutvik  200mHK nr 1  30,09 
Olai Stav Grasvoll  Lengde  nr 1  5,79 
Olai Stav Grasvoll  Diskos  nr 2   
                           

    Olai                      Theodor
          

Klubbrekorder i KIF Friidrett 2023 

Marie Mollestad    J-16  Høyde u.tilløp  1,36 
Marie Mollestad   Kjr  Høyde u.tilløp  1,36 
Marie Mollestad   Kvinner  Høyde u.tilløp  1,36 
 
Erik Elias Fiskvik   G-11  1500m   5,15,67 
Theodor Gutvik   G-14  80m HK   11,87 
Theodor Gutvik   G-14  Slegge   25,15 
Olai Stav Graasvoll  G-14  Diskos   32,65    
Snorre  Sund   G-16  60m   7,33 
Nikkolaj Gulbrandsen  Jun P  60m   8,22 
Nikkolaj Gulbrandsen  Jun P  100m   12,94 
Nikkolaj Gulbrandsen  Jun P  200m    26,91 
Nikkolaj Gulbrandsen  Jun P  Lengde   5,05 
Nikkolaj Gulbrandsen  Jun P  400m   66,51 
Johannes Gulbrandsen Lunde Mjr  60m   7,18 
 

1000poeng etter Tyrvingtabellen 
Jenter 
Marie Mollestad    Høyde uten tilløp - 1,36   1009p 
Gutter 
Olai Stav Graasvoll   Lengde - 5,79m    1008p 
Theodor Gutvik    80mHK - 11,87    1025p 
Martin Ukkelberg   10.000 m    1049p 
Snorre Sund    100m - 11,31    1032p 
Snorre Sund    200m - 22,76    1020p  
Daniel Thrana    Spyd - 78,80    1046p  
Nikkolaj Gulbrandsen   100m - 12,94    1000p  
 
Vest Agder Friidrettskrets kåring 2023: 
Beste Mann:   Daniel Thrana  
Beste 18 åring: Martin Ukkelberg Sløgedal 
 
Landslag 
Sigurd Tveit deltok i Student OL i Kina 
Nikkolaj Gulbrandsen representerte Norge i Dubaj og VM i Paris 
Daniel Thrana representerte Norge i spyd i E-cup og Internasjonal kastlandskamp i Danmark  og U23 i 
Finland. 
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Foreldresamarbeid v/ Hege Hennig Lunde 
Mange foresatte har bidratt på arrangementene våre i løpet av 2023, som Sør-Norsk Mesterskap i 
februar, Skillingslekene i juni og Barnas friidrettsdag på Torvet i august, og ellers på både 
vrimlestevne og klubbstevner. I tillegg bidrar flere på andre måter ved å organisere kjøring til andre 
stevner, være sosialt holdepunkt for utøverne, etc. Det ble dessverre ikke holdt foreldremøte i 2023 
men foreldrekontakter på alle gruppene ble valgt på treningene. Vi forventer at foresatte bidrar på to 
dugnader i løpet av året, frem til nå har det vært basert på generelle forespørsler noe som ofte ikke 
fører frem.  Styret jobber fremdeles med å få til en effektiv og rettferdig løsning på organiseringen av 
dugnadsarbeidet fremover, slik at flere foresatte blir involvert i klubbens flotte arrangementer. 
Klubben vil rette en stor takk til alle dere foresatte som har stilt opp for utøverne og klubben! 

Økonomi 
KIF’s økonomi er tilfredsstillende.  Det vises regnskapsrapporter som behandles på årsmøtet. 

Marked v/ Terje Sten Tveit 

Sponsor og markedsarbeid 

Sponsor og markedsarbeid i KIF friidrett inkluderer arbeid mot samarbeidspartnere/sponsorer, 
søknad om offentlige tilskudd og midler samt mot andre bidragsytere f.eks. spillemidler. 

Samarbeidspartnere/Sponsor: 

I 2023 hadde KIF friidrett følgende sponsorer: Gumpens Auto Vest, Rasmussen gruppen, 
Spareskillingsbanken, Trimtex og Løplabbet. Alle avtalene var på utgående kontrakt i 2023noe som er 
svært sårbart.  Det er derfor gledelig at samtlige avtaler er fornyet for 3 nye år bortsett fra Gumpens 
Auto Vest, som dessverre, etter mange år, måtte trekke seg. Øvrige avtaler er på samme nivå som 
tidligere med unntak av Rasmussen gruppen som økte betydelig, og er når er vår største sponsor. Det 
kan være greit å opplyse om at avtalen med Løplabbet innebærer at ALLE MEDLEMMER av KIF 
friidrett får 15% avslag på alle (ordinære) varer i butikken. Vi er også glad for at avtalen med Trimtex 
er fornyet for 3 nye år. Det er bra på mange måter å beholde samme klubbtøy som tidligere.  Vi er 
også glad for at vi for 2024 også har fått Colorline som sponsor og samarbeidspartner.  
Klubben trenger imidlertid nye sponsorer noe som har vist seg krevende. Oppfordringen går derfor til 
alle klubbens medlemmer. Gi beskjed til styret om du er ansatt, har kontakter eller tilsvarende der 
dette kan benyttes som 'døråpner' for et evt. samarbeid med KIF Friidrett. Kan du 'åpne døren' tar vi 
det derfra! 
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Vi er heldige som har gode samarbeidspartnere som også støtter med ulike bidrag utenom avtale. Vi 
oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å benytte seg av deres tjenester om det er aktuelt. 

Offentlige tilskudd: 

Vi ønsker at KIF Friidrett skal været sted hvor vi inkluderer og det er plass til alle.  KIF friidrett har 
gjennom året fått flere ekstraordinære tilskudd til dette formålet etter søknad. Slike midler er i stor 
grad øremerket og brukes til inkludering, tilrettelegging og hjelp til enkelte ved behov. Dersom du 
kjenner noen som har behov for å ' komme inn i et positivt og inkluderende miljø, håper vi du kan 
bidra til at flere finner sin plass i godt friidrettsmiljø i KIF. 

Andre bidragsytere/ spillemidler: 

KIF friidrett mottar spillemidler far Colorline og Markens Bingo. Også dette er betydelige og viktige 
tilskudd til klubbens økonomi. I tillegg mottar vi noe 'Grasrotandel' fra Norsk tipping, men her har vi 
nok et potensiale for økt bidrag. Alle oppfordres derfor til å huske på for seg selv samt tipse andre, 
om å oppgi KIF Friidrett når de tipper for Norsk tipping. Da vil 7% av innsatsen tilfalle klubben. 

KIF huset v/ Roger Værnes 
KIF huset er samlingssted for klubbens medlemmer, både vinter og sommer.  Alle møter og 
samlinger i klubbens regi blir avholdt her. Vi er heldige som har huset, og målet må være at 
vi kan bruke det i enda større grad.  
Takket være TIRSDAGSGRUPPA og hus-styret blir huset svært godt tatt vare på! 

 
Husstyret har bestått av; Roger Værnes, Rasmus Morvik, 
Arne Rislaa, Tom Einar Pedersen, Knut W. Svendsen, 
Ragnar Jakobsen og Cathrine Aanensen. 
Det har vært avholdt 2 styremøter og diverse 
dugnadsmøter.  
 

 
Økonomi. 
KIF huset går med et lite overskudd i 2023, utleie aktiviteten har gått 
opp, og det ser også ut som trenden fortsetter inn i 2024. 
Vedlikehold. 
Det har kun blitt utført nødvendig vedlikehold på huset i 2023. 
På kjøkkenet har alt av dekketøy blitt byttet ut med nytt service. Et kjøl/fryseskap har blitt byttet 
ut. 
Huset trenger å bli opprustet med tanke på utleie fremover, både nytt lys i stuen og 
oppgradering av kjøkkenet. Gulvet i stuen er også slitt. Det bør skiftes noen vinduer, samt store 
deler av utvendig kledning, spesielt mot syd. 

 

 
 
 



Resultatrapport
Kristiansands Idrettsforening Friidrett Org.nr 885271162

Gjelder periode 01.01.2023 - 31.12.2023

Driftsinntekter Resultat 2023 Budsjett 2023  Endr budsjett 
Kif huset -Leieinntekter 77 100 30 000 47 100
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri 0 2 000 -2 000 
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 207 850 210 000 -2 150 
3261 Offentlige og andre tilskudd 338 505 270 000 68 505
3262 Bingo og Norsk Tipping 235 143 290 000 -54 857 
3263 Dugnad og lotteri 57 317 60 000 -2 683 
3264 Medlemskontingenter 128 647 160 000 -31 353 
3265 Arrangement 48 234 70 000 -21 766 
3266 Friidrettskole 59 400 0 59 400
3930 Treningsavgifter 0 6 000 -6 000 
3940 Egenandeler 7 000 11 000 -4 000 
SUM OMSETNING 1 159 195 1 109 000 50 195

Driftskostnader TOTALT Budsjett 2023  Endr budsjett 
KIF huset - Strøm -24 592 -40 000 15 408
KIF huset - forsikring -14 992 -14 000 -992 
KIF huset - møbler utstyr -16 803 -10 000 -6 803 
KIF huset - porto /administrasjon -1 585 -5 000 3 415
KIF huset - vedlikehold -2 080 -10 000 7 920
KIF huset - tlf/internett/diverse -4 520 -7 000 2 480
4010 Startkontingenter -75 237 -80 000 4 763
4110 Stevneutgifter ( KIF sine egne stevner) -73 525 -60 000 -13 525 
4111 Kostnader sommerskolen -6 206 0 -6 206 
5570 Lønn sommerskole -72 000 0 -72 000 
5990 Annen personalkostnad 0 -30 000 30 000
6390 Annen kostnad lokaler -2 197 0 -2 197 
6510 Idrettsutstyr -71 909 -50 000 -21 909 
6540 Inventar (Res) -1 900 -10 000 8 100
6570 Treningstøy -40 487 -10 000 -30 487 
6700 Revisjons og regnskapshonorarer -10 000 -30 000 20 000
6720 Utøverutgifter - satsningsgrupper -141 000 -110 000 -31 000 
6725 Utøverutgifter - generell -106 905 -110 000 3 095
6770 Trenerutgifter -183 670 -150 000 -33 670 
6800 Kontorrekvisita (Res) -3 464 -5 000 1 536
6810 Datakostnad -16 896 -13 000 -3 896 
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -15 408 -14 000 -1 408 
6890 Annen kontorkostnad -15 750 -12 000 -3 750 
7140 Stevne utgifter reise og opphold -193 571 -280 000 86 429
7145 Treningsleir 17 753 -30 000 47 753
7162 Bevertning -18 825 -7 000 -11 825 
7320 Reklamekostnader 0 -20 000 20 000
7395 øreavrunding 1 0 1
7400 Kontingenter, fradragsberett. -8 000 -1 000 1 000
7420 Gaver, fradragsberettigede -1 500 -8 000 0
SUM DRIFTSKOSTNADER -1 105 270 -1 116 000 12 230

Driftsresultat 53 926 -7 000 62 425

Finansielle poster
8040 Renteinntekt tilbakebetalt skatt, skattefri 15 669 0 0
Kif huset - renteinntekter 2 666
8179 Annen finanskostnad -714 0 0
SUM FINANSIELLE POSTER 17 621 0 0

Årsresultat 71 547 -7 000 62 425



For lettere å kunne få oversikt over resultatregnskapet har styret også valgt 
å sette dette opp som et nettoregnskap – hvor inntekter og kostnader er sammenstilt 
innenfor hver kategori.  Under sees da dette oppsettet

Medlemskontingent 128 647kr  
Tilskudd 338 505kr  
Bingo og lotteri 292 460kr  
Samarbeidsavtaler 207 850kr  
KIF-huset 12 528kr  
Arrangementer 25 291-kr  
Idrett 659 739-kr  
Reise og opphold 168 818-kr  
Kontorhold 72 216-kr  
Driftsresultat 53 926kr  
Renteinntekter 17 621kr  

Resultat 2023 71 547kr     

BALANSE PR 31.12.2023

Eiendeler
Bank KIF Huset 129 954 145 148           15 194              
Driftskonto 1 820 512 1 860 739       40 227              
Kundefordringer 100 600                    500                    
Klubbhuset 1 450 000 1 450 000       - 
Utstyr 30 000 30 000              - 
Sum eiendeler 3 430 566 3 486 487     55 921           

Gjeld og egenkapital
Leverandørgjeld -16 000 - 16 000              
Annen kortsiktig gjeld -374 -374 
Egenkapital -3 414 566 -3 486 113 -71 547 
Sum gjeld egenkapital -3 430 566 -3 486 487 -55 921

Resultat 71 547           

Inngående balanse
Utgående 
balanse

Endring
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Styret v/ 

Inger B Steinsland Kjetil Damsgaard 

Kirsten Larsen  Ove Thrana 

Roger Værnes  Hege Hennig Lunde 

Cathrine Aanensen Svend Tore Breilid 

Terje Sten Tveit Hans Erik Fiskvik 

Sak 6   Behandle forslag og saker 
Ingen forslag er mottatt. 

Sak 7 Fastsette medlemskontingent 

Styret forslår at kontingenten blir uendret i 2025 
Medlem Kontingent 

2025 
Aktive medlemmer over 15 år 1800kr 
Ungdom (Aktive 10-14år) 1300kr 
Barn (aktive under 10år) 1000kr 
Støttemedlem 200kr 
Familiemedlemskap 3000kr 



Resultatrapport
Kristiansands Idrettsforening Friidrett
Org.nr 885271162

Gjelder periode 01.01.2023 - 31.12.2023

Driftsinntekter
Resultat 2023 Budsjett 2023  Endr budsjett  Budsjett 2024 

Kif huset -Leieinntekter 77 100kr               30 000kr               47 100kr               50 000kr               
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri -kr                      2 000kr                 2 000-kr                 -kr                      

3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 207 850kr             210 000kr             2 150-kr                 210 000kr             
3261 Offentlige og andre tilskudd 338 505kr             270 000kr             68 505kr               300 000kr             
3262 Bingo og Norsk Tipping 235 143kr             290 000kr             54 857-kr               250 000kr             
3263 Dugnad og lotteri 57 317kr               60 000kr               2 683-kr                 60 000kr               
3264 Medlemskontingenter 128 647kr             160 000kr             31 353-kr               160 000kr             
3265 Arrangement 48 234kr               70 000kr               21 766-kr               50 000kr               
3266 Friidrettskole 59 400kr               -kr                      59 400kr               60 000kr               
3930 Treningsavgifter -kr                      6 000kr                 6 000-kr                 -kr                      
3940 Egenandeler 7 000kr                 11 000kr               4 000-kr                 10 000kr               
SUM OMSETNING 1 159 195kr         1 109 000kr         50 195kr               1 150 000kr         

Driftskostnader TOTALT Budsjett 2023  Endr budsjett  Budsjett 2024 

KIF huset - Strøm 24 592-kr               40 000-kr               15 408kr               25 000-kr               
KIF huset - forsikring 14 992-kr               14 000-kr               992-kr                     16 000-kr               
KIF huset - møbler utstyr 16 803-kr               10 000-kr               6 803-kr                 25 000-kr               
KIF huset - porto /administrasjon 1 585-kr                 5 000-kr                 3 415kr                 5 000-kr                 
KIF huset - vedlikehold 2 080-kr                 10 000-kr               7 920kr                 10 000-kr               
KIF huset - tlf/internett/diverse 4 520-kr                 7 000-kr                 2 480kr                 7 000-kr                 
4010 Startkontingenter 75 237-kr               80 000-kr               4 763kr                 85 000-kr               
4110 Stevneutgifter ( KIF sine egne stevner) 73 525-kr               60 000-kr               13 525-kr               75 000-kr               
4111 Kostnader sommerskolen 6 206-kr                 -kr                      6 206-kr                 10 000-kr               
5570 Lønn sommerskole 72 000-kr               -kr                      72 000-kr               70 000-kr               
5990 Annen personalkostnad -kr                      30 000-kr               30 000kr               10 000-kr               
6390 Annen kostnad lokaler 2 197-kr                 -kr                      2 197-kr                 -kr                      
6510 Idrettsutstyr 71 909-kr               50 000-kr               21 909-kr               50 000-kr               
6540 Inventar (Res) 1 900-kr                 10 000-kr               8 100kr                 -kr                      
6570 Treningstøy 40 487-kr               10 000-kr               30 487-kr               10 000-kr               
6700 Revisjons og regnskapshonorarer 10 000-kr               30 000-kr               20 000kr               10 000-kr               
6720 Utøverutgifter - satsningsgrupper 141 000-kr             110 000-kr             31 000-kr               130 000-kr             
6725 Utøverutgifter - generell 106 905-kr             110 000-kr             3 095kr                 130 000-kr             
6770 Trenerutgifter 183 670-kr             150 000-kr             33 670-kr               220 000-kr             
6800 Kontorrekvisita (Res) 3 464-kr                 5 000-kr                 1 536kr                 10 000-kr               
6810 Datakostnad 16 896-kr               13 000-kr               3 896-kr                 20 000-kr               
6860 Møter, kurs, oppdatering etc. 15 408-kr               14 000-kr               1 408-kr                 20 000-kr               
6890 Annen kontorkostnad 15 750-kr               12 000-kr               3 750-kr                 15 000-kr               
7140 Stevne utgifter reise og opphold 193 571-kr             280 000-kr             86 429kr               250 000-kr             
7145 Treningsleir 17 753kr               30 000-kr               47 753kr               10 000-kr               
7162 Bevertning 18 825-kr               7 000-kr                 11 825-kr               20 000-kr               
7320 Reklamekostnader -kr                      20 000-kr               20 000kr               -kr                      
7395 øreavrunding 1kr                         -kr                      1kr                         -kr                      
7400 Kontingenter, fradragsberett. 8 000-kr                 1 000-kr                 1 000kr                 8 000-kr                 
7420 Gaver, fradragsberettigede 1 500-kr                 8 000-kr                 -kr                      2 000-kr                 
SUM DRIFTSKOSTNADER 1 105 269-kr         1 116 000-kr         12 230kr               1 243 000-kr         

Driftsresultat 53 926kr               7 000-kr                 62 426kr               93 000-kr               

Finansielle poster
8040 Renteinntekt tilbakebetalt skatt, skattefri 15 669kr               -kr                      -kr                      40 000kr               
Kif huset - renteinntekter 2 666kr                 3 000kr                 
8179 Annen finanskostnad 714-kr                     -kr                      -kr                      
SUM FINANSIELLE POSTER 17 621kr               -kr                      -kr                      43 000kr               

Årsresultat 71 547kr               7 000-kr                 62 426kr               50 000-kr               
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Sak 9  Behandle idrettslagets organisasjonsplan                             

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 10  Valg  
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